
COMUNE DI FARA NO VARESE
PRO~’7NCIA DI NOVARA

Piazza Libertà, 16 - C.F e?. IVA 00429030034

4. ~ tel. 0321,82 926! -829520 far 0321.81 9128
e—mail: de,noe,’afìcicaconuuw.firrano~nrese.

Ufficio Servizi Demografici

ORDINANZA N. ‘~? O
OGGETTO : Chiusura cimitero comunale per esumazioni ordinarie i giorni
15 e 16 DICEMBRE 2014.

IL SINDA CO

VISTA la necessità di effettuare le operazioni di estumulazioni ordinarie dei resti
mortali tumulati nei loculi del campo C di questo cimitero, essendo trascorso il
necessario periodo di tumulazione previsto dalla legge;

PRESO atto che dette operazioni si svolgeranno il 15/12/2014 con inizio dei lavori
alle ore 830 e termine presumibilmente alle ore 1700 e il 16/12/2014 con inizio dei
lavori alle ore &30 e termine presumibilmente alle ore 12.30 , presso il cimitero di
Fara Novarese;

CONSIDERA TO che, alfine di consentire lo svolgimento in sicurezza delle operazioni
di esumazione sopra citate, è opportuno procedere alla chiusura al pubblico del
Cimitero nelle giornate in cui si svolgeranno le suddette operazioni;

PRECISA TO che è consentita la presenza dei soli familiari interessati;

VISTO il D.P.R. 10/09/1990 P1285;

VISTO il regolamento comunale di polizia mortuaria approvato con deliberazione del
consiglio comunale n. 38/2001;

VISTO ilD.Lgs 18/08/2000 n.267

ORDINA

La chiusura al pubblico del cimitero di Fara Novarese il 15/12/2014 con inizio dei
lavori alle ore 8.30 e termine presumibilmente alle ore 1700 e il 16/12/2014 con
inizio dei lavori alle ore &30 e termine presumibilmente alle ore 12.30 alfine di
consentire le operazioni di esumazione ordinaria citate in premessa.

Il comune di Fara Novarese dà avviso alla cittadinanza circa la chiusura del cimitero,
garantendo, in caso di svolgimento difunerale, l’accesso allo stesso secondo apposito
percorso.

Fara Novarese 1 0/1 2/2014
~ IL ‘SINDA CO


